
169AEAFF1D8DE5BCE44DBF29AAEA78531DE73CBA

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 300/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 30 września 2014 r. w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 300/2014/6

ZARZĄDZENIE NR 300/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta w kwotach szczegółowych jak Załącznik Nr 1.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 300/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie 

na 2014 rok

zmniejszenie zwiększenie

750 -               45 000         

75075 -               45 000         

4210 -               31 000         

4300 -               14 000         

758 45 000        -                

75818 45 000        -                

4810 45 000        -                

Wydatki

W sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rokW sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok

Dz. Roz. §


